ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG MITSUBISHI, NHẬT BẢN, NĂM HỌC 2025-2026

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Ngành

học

Điểm

học

tập

Điểm

rèn

luyện

Thành tích trong năm học 2024-2025

Số tài

khoản NH

BIDV chi

nhánh Cầu

Giấy

1 22028009 Tạ Xuân Duy 21/03/2004

Khoa

học

Máy

tính

4,00 Xuất sắc

- Chứng chỉ Ngoại ngữ tiếng Anh IELTS 8.5.

 - Nhận được học bổng Mitsubishi, Nhật Bản.

 - Là tác giả chính của 01 bài báo, công trình khoa học

được chấp nhận trên hội nghị quốc tế (dự kiến đăng

Tháng 11 năm 2025).

 - Là tác giả thứ 2 của 01 bài báo, công trình khoa học

được chấp nhận trên hội nghị quốc tế (dự kiến đăng

Tháng 11 năm 2025).

 - Là tác giả chính của 01 bài báo, công trình khoa học đã

đăng trên hội nghị quốc tế.

 - Giải Nhất Hội nghị “Sinh viên nghiên cứu khoa học”

cấp Khoa.

 - Giải Nhất Hội nghị “Sinh viên nghiên cứu khoa học”

cấp Trường.

 - Đạt danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” cấp Trường.

 - Đạt danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” cấp ĐHQGHN.

 - Bằng khen “Sinh viên 5 tốt” cấp Thành phố Hà Nội.

 - Là ban tổ chức cuộc thi Ý tưởng Sáng tạo Công nghệ

năm 2024; Tham gia tích cực các hoạt động của Câu lạc

bộ Nguồn nhân lực Trường Đại học Công nghệ,

ĐHQGHN.

2154766099

Ấn định danh sách có 01 sinh viên./.